
ZARZĄDZENIE NR 197 /2023 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 3 października 2023 r.

w sprawie zasad dofinansowania dostępu do platform edukacyjnych 
przygotowujących do Lekarskiego Egzaminu Końcowego oraz Lekarsko- 
Dentystycznego Egzaminu Końcowego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 4 pkt 1 i ust. 7
Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w trosce o zapewnienie optymalnych
warunków procesu dydaktycznego, zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W roku akademickim 2023/2024 studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
kierunku lekarsko-dentystycznego -  V rok studiów oraz kierunku lekarskiego -  VI rok 
studiów, mogą wystąpić do Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z wnioskiem o dofinasowanie zakupu dostępu do wybranej przez każdego ze studentów 
indywidualnie, platformy edukacyjnej przygotowującej do Lekarsko-Dentystycznego 
Egzaminu Końcowego albo Lekarskiego Egzaminu Końcowego.

2. Dofinansowanie obejmuje zwrot kosztów w wysokości 50 % (pięćdziesiąt procent) kwoty 
zapłaconej za dostęp w roku akademickim 2023/2024 do wybranej przez studenta 
platformy edukacyjnej na okres 12 miesięcy, jednak nie więcej niż 804 zł.

3. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest złożenie przez studenta wniosku 
o dofinansowanie wraz z załączoną do niego fakturą VAT wystawioną na dane studenta 
potwierdzającą zakup dostępu w roku akademickim 2023/2024 do platformy edukacyjnej 
na okres 12 miesięcy i dowodem zapłaty tej faktury.

4. Uzyskane dofinasowanie stanowić będzie dla studenta przychód do opodatkowania.

§ 2

1. Wniosek, o którym mowa w § 1 ust. 3 wraz z załącznikami należy złożyć w oryginale 
najpóźniej do dnia 28 kwietnia 2024 r. we właściwym dla danego kierunku studiów 
Dziekanacie do godz. 16.00.

2. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Wnioski złożone po upływie terminu wskazanego w ust. 1 nie będą rozpatrywane.

4. Kompletne wnioski, o których mowa w § 1 ust. 3, będą rozpoznane w terminie do 14 dni 
od dnia ich złożenia.

5. W przypadku przyznania dofinasowania, dofinansowanie zostanie przekazane 
na rachunek bankowy studenta wskazany we wniosku w terminie do 30 dni od dnia 
złożenia kompletnego wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 3.

6. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych studenta 
na potrzeby realizacji dofinansowania, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.



7. O odmowie i przyczynach odmowy przyznania dofinansowania student zostanie 
poinformowany przez pracownika Dziekanatu za pośrednictwem poczty elektronicznej 
poprzez wysłanie informacji na uczelniany indywidualny adres studenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1 -  Wzór wniosku o dofinasowanie.

Załącznik nr 2 -  Informacja o przetwarzaniu przez Warszawski Uniwersytet Medyczny 

danych osobowych Studenta składającego wniosek o dofinansowanie zakupu dostępu 

do platformy edukacyjnej.

Zbigniew GACIONG 

REKTOR

Jednostki Kompetencyjne:
Dziekanat Wydziału Lekarskiego
Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego


